
契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

感染性廃棄物等収集・運搬業務委託　
一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月10日 日本メディカル・ウェイスト・
マネジメント株式会社　代表取
締役　金原　暁治　東京都港区
芝一丁目１５番１４号

一般競争入札 76,437,983

【再度公告】上質紙（A３）外２９件　
単価契約

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社アイコム　代表取締役　
五十嵐　洋介　神奈川県横浜市
港南区上大岡西１－６－１　ゆ
めおおおかオフィスタワー２３
階

一般競争入札 17,110,066

【令和6年度医療機器投資】高頻度
ジェットベンチレータ　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月02日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島２丁目１６番１１
号

一般競争入札 1,716,000

2024年度築地C会議室AV設備更改
（EOL対応）一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月10日 株式会社東和エンジニアリング　
代表取締役　新倉　恵里子　東
京都千代田区東神田1丁目7番8号

一般競争入札 9,680,000

【令和7年度医療機器投資】電動式低
圧吸引器 5台

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月25日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島２丁目１６番１１
号

一般競争入札 2,750,000

大腸CT検査用炭酸ガス送気装置　2台 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月08日 キヤノンメディカルシステムズ
株式会社首都圏支社東京東支店　
　首都圏支社東京東支店　支店
長　湯澤　正人　東京都中央区
佃２丁目１番６号

一般競争入札 2,832,500

鼻咽喉ビデオスコープ　1本 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月02日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島２丁目１６番１１
号

一般競争入札 2,596,000

（再公告）【令和6年度医療機器投
資】電気手術器(内視鏡科)　2台

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社八神製作所　本郷営業
所　所長　日比野　直也　東京
都文京区本郷３丁目22番5号　住
友不動産本郷ビル11階

一般競争入札 2,086,920

報道記事のリスト化業務等の委託　
一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月04日 株式会社エレクトロニック・ラ
イブラリー　代表取締役　麻生　
康式　東京都中央区京橋２丁目
１２番６号

一般競争入札 1,710,500

看護補助（看護助手）派遣業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月09日 株式会社メディカル・コンシェ
ルジュ　代表取締役　磯野　晴
崇　東京都渋谷区恵比寿南１丁
目５番５号

一般競争入札 8,388,600

看護補助（手術室・ICU看護補助業
務）派遣業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月09日 株式会社メディカル・コンシェ
ルジュ　代表取締役　磯野　晴
崇　東京都渋谷区恵比寿南１丁
目５番５号

一般競争入札 6,291,450

クリッピング業務等の委託 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月31日 日経メディアマーケティング株
式会社　代表取締役社長　成瀬　
紀之　東京都千代田区大手町１
丁目３番７号

一般競争入札 6,012,600

【再度公告】全国がん登録システム
改修業務　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月14日 株式会社FIXER　代表取締役社長　
松岡　清一　東京都港区芝浦1丁
目2番3号

一般競争入札 29,689,000

労働者派遣業務（事務業務／企画戦
略局国際戦略室）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月02日 株式会社スタッフサービス　代
表取締役　阪本　耕治　東京都
千代田区神田練塀町85

一般競争入札 6,948,960

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

AnnualReport2023及び年報2023編集
作成、印刷製本業務　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月23日 株式会社日本ユニテック　代表
取締役　吉田　晃伸　東京都港
区虎ノ門3-7-12虎ノ門3丁目ア
ネックス5階

一般競争入札 5,918,000

医療連携のための情報交換会に使用
する会場の借り上げ

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月16日 株式会社東武ホテルマネジメン
ト　代表取締役　三輪　裕章　
東京都墨田区錦糸一丁目2番2号

一般競争入札 2,939,975

MIRAIプロジェクトロゴデザイン・英
語版パンフレット制作およびWebサイ
トのリニューアル・保守業務　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月19日 株式会社パットンファイヴ　代
表取締役　須佐　穂高　東京都
八王子市台町2-25-9

一般競争入札 1,528,230

診察衣、看護衣、看護助手衣調達業
務　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月10日 株式会社サクライ　代表取締役　
櫻井　康雄　東京都墨田区亀沢
1-6-3

一般競争入札 8,444,722

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木　孝　長野県松本
市村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 488,630,364

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社スズケン　中央支店　
支店長　須田　直輝　東京都千
代田区神田佐久間河岸５９号地

一般競争入札 11,841,206

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 東邦薬品株式会社　東京営業部
長　池田　雅一　東京都世田谷
区代沢５丁目２番１号

一般競争入札 257,224,179

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社日栄東海　代表取締役
社長　稲垣　静　東京都練馬区
石神井台２丁目３５番２５号

一般競争入札 234,679,984

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社メディセオ　試薬東京
支店長　野田　圭吾　東京都江
東区佐賀2-8-20

一般競争入札 5,043,627

検査試薬（中央・東）単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二ノ宮　義泰　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 18,864,461

（検査試薬）ﾍﾞﾝﾀﾅCLDN18（43-14A）
RxDx　単価契約

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社日栄東海　代表取締役
社長　稲垣　静　東京都練馬区
石神井台２丁目３５番２５号

一般競争入札 4,856,280

医薬品　共同入札1回目（落札） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社スズケン　支店長　須
田　直輝　埼玉県戸田市笹目南
町7－40

一般競争入札 116,002,625

医薬品　共同入札1回目（落札） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社バイタルネット　東京
中央支店　支店長　齋藤　正和　
東京都江戸川区瑞江1-9-4

一般競争入札 3,327,602

医薬品　共同入札1回目（落札） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社メディセオ　代表取締
役社長　今川　国明　東京都墨
田区緑3-1-7

一般競争入札 151,786,449

医薬品　共同入札1回目（落札） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 東邦薬品株式会社　東京営業部
長　池田　雅一　東京都品川区
八潮3-2-29　ｴﾌﾌﾟﾗｻﾞ東京E棟

一般競争入札 83,744,609

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社スズケン　支店長　須
田　直輝　埼玉県戸田市笹目南
町7－40

一般競争入札 230,550,998



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社バイタルネット　東京
中央支店　支店長　齋藤　正和　
東京都江戸川区瑞江1-9-4

一般競争入札 190,046,970

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社メディセオ　代表取締
役社長　今川　国明　東京都墨
田区緑3-1-7

一般競争入札 182,079,184

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 東邦薬品株式会社　東京営業部
長　池田　雅一　東京都品川区
八潮3-2-29　ｴﾌﾌﾟﾗｻﾞ東京E棟

一般競争入札 60,940,888

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 東和薬品株式会社東京中央営業
所　所長　及川　直紀　東京都
中央区日本橋浜町1－12－9日本
橋浜町ビル2階

一般競争入札 12,646,248

医薬品　共同入札1回目（不落） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 アルフレッサ株式会社
東京中央病院支店　支店長　坂
内　秀樹　東京都文京区水道一
丁目6番13号

一般競争入札 133,891,798

NCCH1901試験 eCRF改修 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月01日 株式会社コントラスト　代表取
締役　近藤 正隆　神奈川県横浜
市中区元町４丁目１６８
BIZcomfort元町ビル

一般競争入札 1,210,000

労働派遣業務（血液腫瘍科） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月01日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役　木村　和成　
東京都渋谷区代々木2丁目1番1号

一般競争入札 1,881,000

次世代シーケンス受託解析業務3件
①次世代シーケンス受託解析業務
（肝細胞癌）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月09日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉市中央区末広
３丁目１２番６号

一般競争入札 1,364,000

次世代シーケンス受託解析業務3件
②次世代シーケンス受託解析業務
（腫瘍内浸潤リンパ球）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月09日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉市中央区末広
３丁目１２番６号

一般競争入札 1,545,500

次世代シーケンス受託解析業務3件
③次世代シーケンス受託解析業務
（血管肉腫）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月09日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉市中央区末広
３丁目１２番６号

一般競争入札 1,868,900

m6A/Cap1/Cap2修飾RNA合成の委託 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月19日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 1,086,792

がん全ゲノム解析等における判断補
助資料の作成およびデータ管理業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月27日 株式会社テンクー　代表取締役　
西村　邦裕　東京都文京区本郷
二丁目40番8号

一般競争入札 35,750,000

ヒトエクソーム解析(Twist)　※再公
告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月08日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 5,273,400

ヒト由来ゲノムDNAのターゲットシー
ケンス解析

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月05日 株式会社理研ジェネシス　代表
取締役社長　岩壁　賢治　東京
都品川区大崎１丁目２番２号

一般競争入札 5,104,000

内閣府BRIDGE事業の運営サポート業
務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月01日 一般社団法人バイオ産業情報化
コンソーシアム　事務局長　横
田　博　東京都江東区青海２丁
目４番３２号

一般競争入札 8,668,000

DCT運用に必要な基幹病院の立ち上げ
に関する支援業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月19日 株式会社EPLink　代表取締役　
山本　賢一　東京都新宿区津久
戸町１番８号

一般競争入札 2,530,000



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

鍼灸治療の開発に関する研究支援業
務　※再公告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月18日 特定非営利活動法人JORTC　理事
長　吉武　哲　東京都荒川区西
日暮里２丁目５４番６号 K・Sビ
ル３０２

一般競争入札 2,750,000

日本がん支持療法研究グループ（J-
SUPPORT）事務局支援業務　※再公告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月01日 特定非営利活動法人JORTC　理事
長　吉武　哲　東京都荒川区西
日暮里２丁目５４番６号 K・Sビ
ル３０２

一般競争入札 2,288,000

TruSight Oncology (TSO) 500シーケ
ンス解析

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月28日 株式会社Cancer　Precision　
Medicine　代表取締役　　嶋　
田　　順　一　神奈川県川崎市
川崎区東田町１番地２

一般競争入札 42,157,500

エキスパートパネル支援システムの
開発をサポートするIT人材の派遣

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月27日 株式会社ラクスパートナーズ　
代表取締役　吉田　雅行　東京
都新宿区新宿４丁目３番２５号

一般競争入札 5,605,600

空間トランスクリプトーム解析
(Visium HD)のライブラリ作製・シー
クエンシング・データ解析

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月24日 株式会社池田理化　代表取締役　
高橋　秀雄　東京都千代田区鍛
治町１丁目８番６号

一般競争入札 21,995,600

「がんを有するサバイバーの生活の
質に関する実態調査」調査委託

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月30日 株式会社マクロミル　代表取締
役　佐々木　徹　東京都港区港
南２丁目１６番１号

一般競争入札 1,188,000

フリーズ超低温槽の保守点検(46台) 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月28日 株式会社池田理化　代表取締役　
高橋　秀雄　東京都千代田区鍛
治町１丁目８番６号

一般競争入札 3,189,340

医療技術実用化総合促進事業による
データ整備業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月24日 株式会社システムエグゼ　代表
取締役　大場　康次　東京都中
央区日本橋室町三丁目４番４号

一般競争入札 3,500,000

労働者派遣業務（EDCユーザ管理業
務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月29日 WDB株式会社　代表取締役　中野　
敏光　東京都千代田区丸の内２
丁目３番２号

一般競争入札 1,645,875

Electronic Data Capture（EDC）を
利用したeCRFの構築（NCCH2213）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月01日 株式会社コントラスト　代表取
締役　近藤 正隆　神奈川県横浜
市中区元町４丁目１６８
BIZcomfort元町ビル

一般競争入札 3,575,000

ドラッグ・ロスの実態調査と解決手
段の構築にかかる情報収集および品
目概要書案の作成業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月24日 株式会社三菱総合研究所　代表
取締役社長　籔田　健二　東京
都千代田区永田町２丁目１０番
３号

一般競争入札 21,670,000

コホート研究横手地域における疾病
登録票作成業務【秋田横手地域】

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月27日 株式会社アクセライズ・サイト　
代表取締役社長　宍戸　敏昭　
東京都千代田区神田小川町１丁
目５番地１

一般競争入札 4,382,989

HAMILTON社/細胞実験システムML-
STAR 点検業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月27日 理科研株式会社　専務取締役　
京田　修作　東京都文京区本郷3
丁目４４番２号

一般競争入札 1,432,970

「ミロガバリンの有効性および安全
性を検討する第II相試験」に関する
研究支援業務　※再公告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月27日 特定非営利活動法人JORTC　理事
長　吉武　哲　東京都荒川区西
日暮里２丁目５４番６号 K・Sビ
ル３０２

一般競争入札 1,287,000

体成分分析装置及びバーコードリー
ダー

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月03日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　　二之宮　 義　泰　
東京都文京区小石川４丁目１７
番１５号

一般競争入札 2,013,000



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

試料保存用超低温槽 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月08日 株式会社エキシジェン　代表取
締役　　山　下　 光　幸　東京
都板橋区大谷口北町９０番３号

一般競争入札 5,995,000

自動組織分散・破砕装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月02日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 3,097,600

質量分析計イオン源アクセサリ 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月25日 日京テクノス株式会社　代表取
締役　　新　井　　輝　康　東
京都文京区本郷２丁目１７番８
号

一般競争入札 2,998,600

実体顕微鏡 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月25日 理科研株式会社　専務取締役　　
京田　修作　東京都文京区本郷
３丁目４４番２号

一般競争入札 2,107,600

次世代シーケンス試薬キット（１８
品目）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月30日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 38,164,500

ロングリードシーケンス解析フロー
セル

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月27日 株式会社池田理化　代表取締役　
　高　橋　 秀　雄　東京都千代
田区鍛冶町１丁目８番６号

一般競争入札 13,046,000

シングルセル解析用試薬 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月25日 株式会社薬研社　代表取締役　　
橋　本　　正　利　千葉県千葉
市中央区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 4,259,200

空間トランスクリプトーム解析用試
薬

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月05日 理科研株式会社　専務取締役　　
京田　修作　東京都文京区本郷
３丁目４４番２号

一般競争入札 2,833,600

リアルタイムPCR解析装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月14日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 2,750,000

空間的遺伝子発現解析用装置Visium 
CytAssit用 専用試薬（ヒト用）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月23日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　　鈴　木　 　孝　長野
県松本市村井町西２丁目３番３
５号

一般競争入札 4,741,000

空間的遺伝子発現解析用装置Visium 
CytAssit用 専用試薬（マウス用）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月23日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　　鈴　木　 　孝　長野
県松本市村井町西２丁目３番３
５号

一般競争入札 4,741,000

木製防護衝立 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月19日 住重加速器サービス株式会社　
代表取締役社長　　盛田　琢造　
東京都品川区西五反田7丁目1番1
号

一般競争入札 1,746,800

外付けハードディスク（容量16TB） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月04日 堀内電機株式会社　代表取締役　
　堀　内　　成　吾　東京都小
平市花小金井４丁目２６番１９
号

一般競争入札 1,168,563

空間的遺伝子発現解析用装置Visium 
CytAssit用 専用試薬（ヒト用）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月10日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　　鈴　木　 　孝　長野
県松本市村井町西２丁目３番３
５号

一般競争入札 2,339,700

空間的遺伝子発現解析用装置Visium 
CytAssit用 専用試薬（マウス用）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月10日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　　鈴　木　 　孝　長野
県松本市村井町西２丁目３番３
５号

一般競争入札 2,339,700



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

超低温フリーザー アップライトタイ
プ（タテ型）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年08月21日 理科研株式会社　専務取締役　　
京田　修作　東京都文京区本郷
３丁目４４番２号

一般競争入札 2,388,980

がん遺伝子パネル検査結果データ集
計ツールの開発業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月20日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 1,617,000

「音声認識技術とAIを利用し口頭説
明を文章化する研究」に係る音声認
識技術とAIを利用し口頭説明を文章
化の手法確立の業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月10日 株式会社Xｅｎｌｏｎ　代表取締
役　　小林　仁幸　東京都品川
区東五反田２丁目３番３号

一般競争入札 4,950,000

化学発光ウエスタン撮影装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月04日 理科研株式会社　専務取締役　　
京田　修作　東京都文京区本郷
３丁目４４番２号

一般競争入札 3,278,000

シングルセルRNAシーケンシング試薬
キット

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月20日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 1,881,000

全自動電気泳動システム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月26日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　　岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 3,498,000

島津製作所製　高速液体クロマトグ
ラフ質量分析計 整備点検作業

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月08日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎４－２４－１－４０
３

一般競争入札 2,948,000

汎用超音波画像診断装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月26日 株式会社MMコーポレーション　
代表取締役　柳　雅志　東京都
文京区本郷3-4-6

一般競争入札 1,771,000

医用テレメータ 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月06日 株式会社MMコーポレーション　
代表取締役　柳　雅志　東京都
文京区本郷3-4-6

一般競争入札 5,060,000

手動式除細動器 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月06日 株式会社MMコーポレーション　
代表取締役　柳　雅志　東京都
文京区本郷3-4-6

一般競争入札 1,903,000

気腹装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月17日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 4,900,500

術後疼痛管理用輸液ポンプ 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月27日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 1,777,600

令和６年度　国立病院機構本部にお
ける医薬品共同入札　落札

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月24日 株式会社スズケン　柏支店　支
店長　永末剛志　千葉県柏市北
柏二丁目２２番２０

一般競争入札 4,131,543

令和６年度　国立病院機構本部にお
ける医薬品共同入札　落札

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月24日 東邦薬品株式会社　千葉営業部　
営業部長　藤本　征和　千葉県
千葉市稲毛区天台５丁目２１番
１５号

一般競争入札 10,701,486

【R6年度医療機器投資】脳波計 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月08日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　柳　雅志　東京都
文京区本郷３－４－６

一般競争入札 7,810,000

バイオハザード対策用クラスⅡキャ
ビネット

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月02日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３－４－６

一般競争入札 3,400,000

ラジオ波焼灼システム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月07日 株式会社八神製作所　代表取締
役　荒木　篤志　愛知県名古屋
市千代田二丁目１６番３０号

一般競争入札 2,525,600



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

ICUベッド 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月26日 株式会社八神製作所　代表取締
役　荒木　篤志　愛知県名古屋
市中区千代田２－１６－３０

一般競争入札 2,717,000

内視鏡画像、超音波画像電子カルテ
出力システム接続費

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月28日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３－４－６

一般競争入札 1,985,060

医事管理課業務委託 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月04日 株式会社ニチイ学館　代表取締
役　森　　信　介　東京都千代
田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争入札 722,660,400

CAP認定維持支援業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月30日 株式会社CGI　代表取締役　マー
ク・アラン・コルビー　東京都
港区麻布台1-7-2神谷町麻布台ビ
ル10F

一般競争入札 9,460,000

令和6年度白衣・看護衣等調達契約
（柏）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月26日 株式会社サクライ　代表取締役　
櫻井康雄　東京都墨田区亀沢1丁
目６番3号

一般競争入札 7,122,093

「切除不能進行・再発胃/食道胃接合
部/食道腺癌患者を対象とした
RegorafenibとNivolumab及び化学療
法の同時併用療法の第Ib/II相臨床試
験（EPOC2104）」における治験総括
報告書作成業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月09日 メディカルグローン株式会社　
代表取締役　片岡　裕美子　愛
知県名古屋市昭和区檀渓通4-49

一般競争入札 3,399,000

サポーティブケアセンター研究支援
業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月01日 一般社団法人CirKit-J　代表理
事　茂呂　眞　東京都中央区日
本橋本町三丁目８番５号日本橋
ライフサイエンスビル５

一般競争入札 2,902,284

次世代シーケンス受託解析業務（治
療抵抗性を有する肺癌）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月09日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 1,364,000

労働者派遣業務（AI・デジタル機器
開発推進室　事務スタッフ　1名)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月01日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役社長　木村　和
成　東京都渋谷区代々木２丁目
１番１号

一般競争入札 2,910,600

MET遺伝子増幅を有する切除不能・進
行再発大腸癌患者を対象とするカボ
ザンチニブ単剤又はカボザンチニブ
とパニツムマブ同時併用療法の多施
設共同第I/II相臨床試験（実施計画
番号:EPOC1708)治験総括報告書作成
業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月09日 株式会社ピープロ・ジャパン　
代表取締役　小林　一郎　大阪
府大阪市中央区北浜二丁目２－
２２

一般競争入札 2,700,000

PC端末３９台 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月18日 株式会社東葛幸文堂　代表取締
役　二宮　正　千葉県鎌ケ谷市
鎌ケ谷4-9-43

一般競争入札 4,933,500

リンパ球分離チューブ（単価契約） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月18日 株式会社和科盛商会　つくば支
店　支店長　倉持　実　茨城県
つくば市梅園2-23-4

一般競争入札 3,652,000

労働者派遣業務（医療機器開発推進
室 バックオフィスマネージャー）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月31日 ランスタッド株式会社　代表取
締役社長兼CGO猿谷　哲　東京都
千代田区紀尾井町4-1　ニュー
オータニガーデンコート21F

一般競争入札 5,456,000

人材紹介サービス 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月24日 株式会社マイナビ　代表取締役　
土屋　芳明　東京都千代田区一
ツ橋1-1-1

一般競争入札 5,940,000



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

パラフィン包埋ブロック作製装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月01日 株式会社MMコーポレーション　
代表取締役社長　北内　秀明　
東京都文京区本郷三丁目４番６
号

一般競争入札 1,870,000

GENTLE-Z試験支援業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月05日 イーピーエス株式会社　代表取
締役　山田　剛久　東京都新宿
区下宮比町２番２３号

一般競争入札 5,789,300

採用支援サービス（臨床試験及び臨
床研究の監査業務を担う人材）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月01日 株式会社ジェイエイシーリク
ルートメント　代表取締役　田
崎　ひろみ　東京都千代田区神
田神保町１丁目105番地神保町三
井ビルディング14階

一般競争入札 2,695,000

TMB−Hの治癒切除不能な進行・再発の
消化器悪性腫瘍患者に対するニボル
マブ単独療法の有効性及び安全性を
評価する多施設共同第II相臨床試験
（実施計画書番号:EPOC1705)治験総
括報告書作成業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月25日 株式会社アイ・ディー・ディー　
代表取締役社長　佐藤　浩二　
東京都港区南麻布二丁目１４番
１９号

一般競争入札 5,005,000

細胞外フラックスアナライザー 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月18日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳橋４丁目２４－１－４
０３号

一般競争入札 19,800,000

オープンサイエンス化に向けたデー
タサイエンス人材の育成プログラム
の開発と提供

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月31日 株式会社ヒューマノーム研究所　
代表取締役社長　瀬々　潤　東
京都中央区築地２－４－１０

一般競争入札 5,940,000

労働者派遣業務（医療機器開発支援
室　事務スタッフ　1名）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月31日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役社長　木村　和
成　東京都渋谷区代々木２丁目
１番１号

一般競争入札 2,217,600

肺癌における蛍光多重免疫染色によ
る蛋白発現解析業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年07月23日 ユーロフィンジェネティックラ
ボ株式会社　代表取締役　藤井　
哲哉　札幌市中央区北9条西15丁
目28-196札幌ITフロントビル3F

一般競争入札 233,106,500

ベーリンガーインゲルハイム社共同
研究、空間解析で使用するPC３台

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月01日 株式会社コジマ　代表取締役　　
中澤　裕二　栃木県宇都宮市星
が丘２-1-8

一般競争入札 2,208,459

労働者派遣業務（血液腫瘍科 臨床試
験支援業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年07月31日 株式会社インテリム　代表取締
役　浮田　哲州　東京都台東区
上野一丁目１-10

一般競争入札 4,435,200

労働者派遣業務（研究費にかかる経
理業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月01日 アデコ株式会社　柏支社　支社
長　本庄　賢一　千葉県柏脚末
広町7-3

一般競争入札 2,996,400

次世代シーケンス用試薬1種(4キット
分)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月16日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　  岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 2,390,960

MONSTAR-SCREEN-3　EDC入力補助作業
の業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月24日 株式会社クリニカルサービス　
代表取締役　松村　徹　東京都
中央区日本橋馬喰町1-6-8

一般競争入札 1,698,400

労働者派遣業務（新薬開発分野　動
物モデル作製補助業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月30日 WDB株式会社　代表取締役社長　
中野　敏光　東京都千代田区丸
の内二丁目３番２号

一般競争入札 2,263,800



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

ラット肛門周囲組織のHE染色と免疫
染色

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年08月27日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　  岩井　佳子　東京
都中央区日本橋本町３丁目２番
１０号

一般競争入札 2,563,000

労働者派遣業務(医薬品開発推進部門　
秘書業務)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月12日 ＷＤＢ株式会社　代表取締役　
中野　敏光　東京都千代田区丸
の内２丁目３番２号

一般競争入札 1,501,632

労働者派遣業務（シングルセル・ゲ
ノミクス及び空間ゲノミクス等によ
る悪性腫瘍の発生と腫瘍免疫の分子
メカニズムの解析に関する研究業
務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月24日 アドバンテック株式会社　代表
取締役　北村　浩樹　大阪府大
阪市淀川区宮原3-5-36

一般競争入札 2,838,528

シングルセル解析用および前処理用
試薬

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月09日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 9,118,560

生細胞解析システム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月12日 株式会社レイテストサイエンス　
代表取締役　鈴木　仁　宮城県
仙台市若林区卸町2-11-3

一般競争入札 11,660,000

3D画像解析システム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月03日 株式会社MMコーポレーション　
柳　雅志　東京都文京区本郷3丁
目4番6号

一般競争入札 12,980,000

消化管内科臨床試験支援業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2024年09月30日 株式会社医療システム研究所　
代表取締役　鈴木　高明　東京
都中央区八丁堀3丁目4番8号

一般競争入札 22,682,880

Xeniumアッセイ による空間トランス
クリプトーム解析

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月13日 GxD株式会社　代表取締役　朴　
熊洋　千葉県柏市柏の葉6丁目6-
2三井リンクラボ柏の葉1　403号

一般競争入札 1,999,800

CONDUCTOR study　データセンター業
務・ヘルプデスク業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月18日 ＥＰ山梨株式会社　代表取締役
社長　勝又　慎哉　山梨県甲府
市川田町アリア１０１

一般競争入札 1,320,000

アカデミア・アセンブリ研究 ユーザ
管理業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月30日 ＥＰ山梨株式会社　代表取締役
社長　勝又　慎哉　山梨県甲府
市川田町アリア１０１

一般競争入札 2,046,000

労働者派遣業務（先端医療開発セン
ター機能診断開発分野　支援業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月12日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役　木村　和成　
東京都渋谷区代々木２丁目１番
１号

一般競争入札 2,128,500

労働者派遣業務（研究実施管理部　
臨床研究コーディネーター室）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月30日 株式会社ワールドインテック　
代表取締役　伊井田　栄吉　福
岡県北九州市小倉北区大手町11
番2号

一般競争入札 6,048,000

会議用ブース 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月20日 株式会社コマツ　代表取締役　
飯沼　俊雄　千葉県市川市南八
幡4-15-12

一般競争入札 9,900,000

労働者派遣業務（臨床試験及び臨床
研究の監査業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月30日 イーピーエス株式会社　代表取
締役　山田　剛久　東京都新宿
区下宮比町２番23号

一般競争入札 8,070,480

労働者派遣業務（臨床検査部　治験
検体処理業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2024年09月30日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役　木村　和成　
東京都渋谷区代々木２丁目１番
１号

一般競争入札 1,239,700

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。


